Mulcentem curas, SENIq; APRICA fovens
tem

Materie commendet honos

Ingeniosè etiam noster dixit *curas apricas*: quasi *curas incuriosas* dixeris: quales ferè sunt eorum, qui in Sole *apricantur*, ut Varro loquitur, & de nugis curialium suorum in circulis garrunt. Vnde Græcorum proverbium, *μεσημεριωνος λογι*, *Logi meridiani*, *meridiani logi & garritus*, apud Nicephorum Gregoram. Mei Schirredorfenses vocant *Sonnenmâula*. Et hic tales se intelligere curas, noster innuit, dum addit:

Lætus agit

Qui enim *severa fronte*, ut Plautus loquitur, *curas cogitat*, vix gaudere potest, ne dum *letari*. Nam *lætus* is est, qui animo effuse elato ob rerum expetitarum eventum exultat. *Gaudet* is, qui modeste, & constanter se effert.

K 2

Ideo

Ideo Seneca philosophus dixit, *Lætitiam cadere in quemlibet: Gaudium verò tantum in sapientem.* Lætus igitur curâ quoddam veluti *ὄψυχοσπον* est, quale illud Ausonij:

Et gravitas comis, lætaq; serietas.

Et tali schemate *Hilaris Cato* etiam dici meruit.

Arte canorâ.) Id est, benè sonanti, quomodo *Servius* explicat *canoras fides* in *Citharâ Orphei*, *Æneid. VI.*

*Si potuit manes arcessere coniugis Orpheus
Threiciâ fretus citharâ fidibusq; CANO-*
RIS.

Et de eâdem *Lyra Orphei* *Horat.* lib. 1. *Od. 12.*

Novit auritas fidibus CANORIS

Ducere querçus.

Et *versus CANOROS* idem dixit pari laude 2. *Epist. 2.* Ita noster. *VII. Æneid.*

———— *Et Cygni longa canoros*
Dant per colla modos —————

Cygni utrû canant. Vbi *Interpres* addit de *sententia Plinij*, *Cygnos* ideò *suavius canere*, quia *colla longa & inflexa habent: & necess: sit, eluctante voce per longum & flexu um varias reddere modulationes.* Sed quicquid *magnus hic Naturæ Consultus & mystes Plinius*, atq; alij

P.
alij etia
cent: eg
cem) m
seo, & f
mentu
saculo
nim vel
qui a pu
magn
unquar
quider
Creda
tura il
Phæd
ti nur
milu
gere &
rudem
locus.

nihil
& gr
funt:
eratis
theat
ut ali
(Die

alij etiam de cygneâ cantione prædicent: ego (ut verbis Agellij me explicem) *mera mortuariâ Poëtarum glossaria censeo, & seculis gerris variora.* Quod deliramentum, credo, experientia omnium sæculorum abunde refutavit. Quis enim vel nostrâ tempestate, eorum etiâ, qui à pueris ad extremum usq; senium magnos greges auerunt, canere cygnû unquam audiuit? Nisi dicamus, olim quidem cecinisse, nunc autem desisse. Credam ego, si argumentis viceris, *Natura illud ædecus* (sic Asinum appellat Phædrus) in Arcâ No hæ, non etiam uti nunc solet, siue *oncass*, siue *rudiss*: aut miluum, patrum demum memoriâ, *iugere & γιγγαίειν* cepisse; *iugius* antea rudem. Hic quidem extremus Poëtæ locus.